
 

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR - DIRECTOR DE UGEL 
 

ENCARGO DE MAYOR RESPONSABILIDAD - PROCESO DE ENCARGATURA DE 

PROFESORES EN ÁREAS DE DESEMPEÑO LABORAL DE LA LEY N° 29944 –  

SEGUNDA ETAPA 

(R.V.M N° 147-2023-MINEDU y su modificatoria R.V.M N° 105-2024-MINEDU) 

 

DIRECTOR DE UGEL 
 

N° 
N° DE 

EXPEDIENTE 
DNI 

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

UGEL que 
postula 

Escala 
magisterial 

(*) 

Formación 
académica 

Tiempo 
de 

servicios 
oficiales 

Experiencia Reconocimiento Total 

1 
MPD2024-EXT-

0727155 
9289090 

DELGADO DE LA 
CRUZ, NANCY MARIA 

UGEL N° 
01 

9 13 10 11 2 45 

2 
MPT2024-EXT-

0722880 
6054993 

RECUAY SANCHEZ, 
PEDRO 

UGEL N° 
01 

9 9 10 16 0 44 

3 
MPT2024-EXT-

0722332 
10643392 

PARDO ALTAMIRANO, 
MARIA CONSUELO 

UGEL N° 
01 

6 6 10 12 0 34 

4 
MPD2024-EXT-

0726838 
1284977 

TEJADA LAZO, LITA 
ROXANA 

UGEL N° 
01 

0 13 10 5 0 28 

 

N° 
N° DE 

EXPEDIENTE 
DNI 

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

UGEL que 
postula 

Escala 
magisterial 

Formación 
académica 

Tiempo 
de 

servicios 
oficiales 

Experiencia Reconocimiento Total 

1 
MPD2024-EXT-

0713047 
16124201 

DE LA CRUZ 
BARTOLO, CARMEN 

ROSA 
UGEL N° 06 6 20 10 22 0 58 

2 
MPD2024-EXT-

0726755 
31668750 

MORALES GOMERO, 
ROSA MARIA 

UGEL N° 06 6 13 10 9 0 38 

 

(*) Se otorga puntaje, según la escala magisterial en la que se encuentra el postulante, siempre que sea superior a la mínima requerida para el cargo al que postula. 



 

N° 
N° DE 

EXPEDIENTE 
DNI 

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

UGEL que 
postula 

Escala 
magisterial 

Formación 
académica 

Tiempo 
de 

servicios 
oficiales 

Experiencia Reconocimiento Total 

1 
MPD2024-EXT-

0721657 
21080576 

ROJAS CAMACHO, 
OSCAR TEOBALDO 

UGEL N° 
07 

6 19 10 17 0 52 

2 

MPD2024-EXT-
0720459, 

MPD2024-EXT-
0748634 

8751579 
VALDIVIESO 

CORNETERO, 
FRANQUIN MARTIN 

UGEL N° 
07 

6 19 8.5 13 0 46.5 

3 
MPD2024-EXT-

0721764 
8952528 

HUAMANI HUAMANI, 
CLORINDA RITA 

UGEL N° 
07 

0 20 10 16 0 46 

4 
MPD2024-EXT-

0726042 
9992849 

GOMEZ LONDOÑA, 
JESSICA ENITH 

UGEL N° 
07 

6 13 10 8 0 37 

5 
MPD2024-EXT-

0725411 
10172318 

ZARATE ALIAGA, 
KETTY PALMIR 

UGEL N° 
07 

0 19 10 6 0 35 

6 
MPD2024-EXT-

0727143 
9349687 

RIOS RIOS, BONA 
ALEJANDRINA 

UGEL N° 
07 

0 17 10 2 0 29 

 

 

Atentamente, 

 

EL COMITÉ DE EVALUACIÓN 
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